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Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

эр

1 к (Генподрядчик) 

К Бастион»

-жк(Субподрядчик)

ют»

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

Код

0322005

к
ивание жилого фонда

ка датчиков движения, ул. Энгельса 21 -  1, 2, 3, 4, 5, 6 подъезды

Вид деятельности по ОКДП 

Договор подряда (контракта) номер

дата

Номер документа Дата составления

8  '/V) Сентябрь 2018 год

Вид операции

Отчетный период

01.09.2018

по

30.09.2018

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

(договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: 

монтажных работ: 

Нормативная трудоемкость: 

Сметная заработная плата:

базисная цена

2.493 тыс. руб. 

2.178 тыс. руб. 

0.015 тыс.чел.ч 

0.183 тыс. руб.

текущая цена

10.166 тыс. руб. 

9.329 тыс. руб. 

0.015 тыс.чел.ч 

2.305 тыс. руб.
эна в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 2-й квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России №
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Код норматива, Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Текущая стоимость всего
Наименование, Объем

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Всего
Осн. 3/п Эксп.

Единица измерения Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
08-02-401-01 0.2 785.21 490.82 73.34 157 98 15 1 523 1 236 84
абель двух-четырехжильный сечением жилы до 
6 мм2 с креплением накладными скобами, 
олосками, 100 м

221.05 3.27 44 1 202 8

Начисления: Н17= 2.0

501-8183

абель силовой с медными жилами с
0.02 4 310.00

4 310.00
86

86

492

492
эливинилхлоридной изоляцией в 
эливинилхлоридной оболочке без защитного 
экрова ШВВП, напряжением 0,66 Кв, число жил 
2 и сечением 0,75 мм2, 1000 м

08-03-575-01 6 14.67 14.04 88 84 1 091 1 061
онтаж датчика движения, примен., 1 шт. 

Начисления: Н17= 2.0
0.63 4 30

509-0586

этчик движения ДД-024, примен., шт.
6 259.05

259.05

1 554

1 554

3 388

3 388

1 885 182 15 6 494 2 297 84

1 688 1 4 112 8
ГОИМОСТЬ МОНТАЖ НЫ Х РАБОТ - 1 885 182 15 6 494 2 297 84

1 688 1 4 112 8
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ НЕ УЧТЕННЫЕ В РАСЦЕНКАХ - 1 640 3 880

НАКЛАДНЫ Е РАСХОДЫ - (% =76 - по стр. 1, 3) 174 1 752
СМЕТНАЯ ПРИБЫ ЛЬ - (°/о = 47 - по стр. 1, 3) 119 1 083

:е г о , с т о и м о с т ь  м о н т а ж н ы х  р а б о т  - 2 178 9 329
1СЕГО ПО АКТУ 2 178 9 329
|равочно

атериалы 1 688 4 112
тлата труда рабочих 182 2 297
ссплуатация машин 15 84
г. ч. оплата труда механизаторов 1 8
ж ладны е расходы 174 1 752
четная прибыль 119 1 083
оимость механизмов (без ЗПМ) 14 76



ЧС на д ол ю  материалов в СП при УСН

ТОГО НДС при УСН
:е г о  ПО АКТУ с  НДС по  УСН

Работу сдал: 

Работу принял:

3

315.00 

2 493 00

Директор ООО «Уют» 

Директор ООО «УК Бастион» 

Начальник КТИ ООО «УК Бастион» 

Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»

162 

29 

837.00 
10 166.00

Худякова Т.Н. 

Журавлев А.С. 

Салагаева Н.ю. 

^Пивоварова Е.Г.


